（様式２）

誓  約  書

令和  年  月  日

（宛先）埼玉県済生会支部長宛

（提出者）

所 在 地：

会 社 名：

代表者名：                      印

埼玉県済生会加須病院における Microsoft 社製ソフトウェアのライセンス一式 調達に関わる一般

競争入札の関係書類提出にあたり、下記のとおり誓約します。

記

（１）入札に関し、公正な入札を害する行為はしないこと。

（２）本件公告の日から契約締結までの期間に、公的な機関からの指名停止の措置を受けてい

ないこと。

（３）民事再生法の規定による再生手続開始の申し立てがなされている者でないこと。

（４）会社更生法の規定による更生手続開始の申し立てがなされている者でないこと。

（５）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成 3 年法律第 77 号）第 32 条

第１項各号に掲げる者でないこと。

（６）契約締結後であっても、公正な入札を害する行為の存在や上記（５）に関する違反が認

められた場合は、一方的に契約が解除され、損害賠償を請求されても異議がないこと。

以上